Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 504,036.26

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.04 Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil o infraestructura 504,036.26

Total 504,036.26

El monto de : **Quinientos cuatro  mil treinta y seis con 26/100 (504,036.26)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745421059088OlQ3F